
Tanda 1
29 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 10:30 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN

1 004 Javier Sanchez García MAD Carabina Aire Veteranos 1

2 015 José Joaquín Crespo Páramo MAD Carabina Aire Veteranos 1

3 078 Felix Pérez Herrero MAD Carabina Aire Veteranos 1

4 013 Jorge Encinas Arnau GAL Carabina Aire Senior 1

5 023 Javier López Sanchez MUR Carabina Aire Senior 1

6 092 José Manuel Gª-Serrano Gil MAD Carabina Aire Senior 1

7 110 Gonçalo Diogo FPT Carabina Aire Senior 1

8 111 Afonso Carvalho FPT Carabina Aire Senior 1

9 112 José Pereira FPT Carabina Aire Senior 1

10 113 Marcelo Cazassa FPT Carabina Aire Senior 1

11 128 Francisco Javier Torremocha de Blas MAD Carabina Aire Senior 1

12 054 Javier Leonor Sanz MAD Carabina Aire Junior Masculino 1

13 105 Daniel Vazquez Hernandez MAD Carabina Aire Junior Masculino 1

14 109 João Cruz FPT Carabina Aire Junior Masculino 1

15 121 Elgar Rosário SCP Carabina Aire Junior Masculino 1

16 122 Diogo Antunes SCP Carabina Aire Junior Masculino 1

17 123 Pedro Teixeira SCP Carabina Aire Junior Masculino 1

18 157 Sergio Puertas García MAD Carabina Aire Junior Masculino 1

19 173 Carlos Delgado de la Iglesia MAD Carabina Aire Junior Masculino 1

20 176 Diego Miranda Hermida AST Carabina Aire Junior Masculino 1

21 187 Nicolás Silva Mejía MAD Carabina Aire Junior Masculino 1

22 053 María Leonor Sanz MAD Carabina Aire Junior Femenino 1

23 055 Lucía de Luis Sanz MAD Carabina Aire Junior Femenino 1

24 129 Andrea Torremocha Lopez MAD Carabina Aire Junior Femenino 1

25 024 Nuria Bardasco San José CAT Carabina Aire Dama 1

26 115 Sara Antunes FPT Carabina Aire Dama 1

27 124 Marta Bastos SCP Carabina Aire Dama 1

28 133 Elena Ibarreta MAD Carabina Aire Dama 1

29 156 Beggxula Oliva MAD Carabina Aire Dama 1

35 130 Ager Solabarrieta VAS Carabina Discap Visual 1

36 131 Miguel Rodriguez VAS Carabina Discap Visual 1

51 007 Carlos Antonio Amo Alonso MAD Pistola Aire Veteranos 1

52 011 Sebastián Casado Mateos MAD Pistola Aire Veteranos 1

53 033 José Antonio Hernaez Gómez RIO Pistola Aire Veteranos 1

54 057 José Antonio Jimenez Doncel MAD Pistola Aire Veteranos 1

55 058 José Ramón Lázaro Chamorro MAD Pistola Aire Veteranos 1

56 062 Santiago Gómez Salgado MAD Pistola Aire Veteranos 1

57 140 Javier Montero Herrero CAL Pistola Aire Veteranos 1

58 141 Eduardo Cuesta Sánchez CAL Pistola Aire Veteranos 1

59 142 Miguel Ángel Llorente Cabrero CAL Pistola Aire Veteranos 1

60 145 Guillermo Manley MAD Pistola Aire Veteranos 1

61 150 Francisco Arriaga Martitegui MAD Pistola Aire Veteranos 1

62 177 Francisco Tortosa Fernadez MAD Pistola Aire Veteranos 1
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Tanda 1
29 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 10:30 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN
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63 179 Ignacio Paniagua Sánchez CAM Pistola Aire Veteranos 1

64 001 Antonio Cardo Antolín MAD Pistola Aire Senior 1

65 003 Juan Antonio Esquinas Lucendo CAM Pistola Aire Senior 1

66 012 Sebastián Casado Ruiz MAD Pistola Aire Senior 1

67 032 Gabriel Moya Requena CAM Pistola Aire Senior 1

68 034 Miguel Ángel Díaz Saborido CAM Pistola Aire Senior 1

69 038 Rafael Sanchez López MAD Pistola Aire Senior 1

70 040 Alfredo M. Freitas Alves da Silva BFC Pistola Aire Senior 1

71 042 Francisco Javier Salvat Castellanos MAD Pistola Aire Senior 1

72 077 Emilio Chamorro González MAD Pistola Aire Senior 1

73 102 Tiago Carapinha FPT Pistola Aire Senior 1

74 103 José Costa FPT Pistola Aire Senior 1

75 104 Licínio Santos FPT Pistola Aire Senior 1

76 117 Angel Prieto Guardiola VAL Pistola Aire Senior 1

77 118 Jesús Teruel Oltra VAL Pistola Aire Senior 1

78 135 David Isaac Iglesias Mosquera GAL Pistola Aire Senior 1

79 155 Jose Manuel Bañeza Paniagua MAD Pistola Aire Senior 1

80 170 Julio César Santos García MAD Pistola Aire Senior 1

81 101 Óscar Coelho FPT Pistola Aire Junior Masculino 1

82 076 Patricia Chamorro Zoido MAD Pistola Aire Junior Femenino 1

83 100 Mafalda Serafim FPT Pistola Aire Junior Femenino 1

84 041 María Luisa Aragó Hein MAD Pistola Aire Dama 1

85 059 Ángeles Soriano Puerto MAD Pistola Aire Dama 1

86 061 María del Carmen Fuentes Queijas MAD Pistola Aire Dama 1

87 085 Olga Martinez Fernandez MAD Pistola Aire Dama 1

88 096 Nuria Gracia Gonzalez GAL Pistola Aire Dama 1

89 097 Rosario Martel Muñoz-Cobo GAL Pistola Aire Dama 1

90 126 Carla Gil SCP Pistola Aire Dama 1

91 136 Pilar Lopez Sar GAL Pistola Aire Dama 1

92 183 Mariya Molchanova MAD Pistola Aire Dama 1
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Tanda 2
29 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 12:45 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN

1 074 Francisco Acaso Deltell MAD Carabina Aire Veteranos 2

2 116 Florencio Notario García CAM Carabina Aire Veteranos 2

3 056 Javier Leonor Macías MAD Carabina Aire Senior 2

4 069 Roberto Martín Gonzañez CAL Carabina Aire Senior 2

5 075 Emilio Ramos Menendez MAD Carabina Aire Senior 2

6 081 Emilio San Martín García RIO Carabina Aire Senior 2

7 087 Luciano Porta Gran CAT Carabina Aire Senior 2

8 132 Andre García Teles ARD Carabina Aire Senior 2

9 158 Juan Francisco García Encinar MAD Carabina Aire Senior 2

10 073 Andrea Ramos Díaz MAD Carabina Aire Junior Femenino 2

11 089 Nuria Bonet Villar CAT Carabina Aire Junior Femenino 2

12 164 Eva Cuevas Torné CAT Carabina Aire Junior Femenino 2

13 090 Adrían Gonzalez CAT Carabina Aire Junior Masculino 2

14 114 Sofia Santos FPT Carabina Aire Dama 2

20 008 Ivan Lindín Rodil GAL R3 - Carabina A SH1 2

21 005 Fernando Michelena Muguerza VAS R5 - Carabina A SH2 2

22 137 Juan Antonio Saavedra Reinaldo GAL R3 - Carabina A SH1 2

51 002 Manuel Gonzalez Fernandez VAS Pistola Aire Senior 2

52 009 Rafael Herrero Manrique MAD Pistola Aire Senior 2

53 014 Diego David García Lopez MAD Pistola Aire Senior 2

54 021 Adolfo Carlos Ariza Ruiz MAD Pistola Aire Senior 2

55 091 José Luis Barbero Lopez MAD Pistola Aire Senior 2

56 107 Guillermo López de la Llave CAL Pistola Aire Senior 2

57 095 Carlos Montaner Campos MUR Pistola Aire Junior Masculino 2

58 093 Blanca Lucas Marquez MAD Pistola Aire Junior Femenino 2

59 094 Victoria Montaner Campos MUR Pistola Aire Junior Femenino 2

60 072 Marinela Constantin MAD Pistola Aire Dama 2

61 098 Isabel Gonzalo Potente MAD Pistola Aire Dama 2

62 168 Irene Salgado Crespo MAD Pistola Aire Dama 2

63 169 Mercedes Soto AND Pistola Aire Dama 2

64 178 María Sanchez Martín MAD Pistola Aire Dama 2

65 106 Maria Cristina Vilar Castro CAL Pistola Aire Dama 2

66 185 Concepción Jiménez Alonso CAL Pistola Aire Dama 2
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Tanda 3
30 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 10:30 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN

1 020 Teodoro García Lopez CAL Carabina Aire Veteranos 3

2 025 José Luis Rodriguez Martín CAM Carabina Aire Senior 3

3 026 Oscar Gutierrez Luis CAM Carabina Aire Senior 3

4 030 Jesús Alberto Rodriguez Sanz CAL Carabina Aire Senior 3

5 037 Joao Marques POR Carabina Aire Senior 3

6 052 Javier López Bermejo CAM Carabina Aire Senior 3

7 120 Pedro Conrado Fernández Navarro AST Carabina Aire Senior 3

8 146 Enrique Navarro Rodriguez MAD Carabina Aire Senior 3

9 147 José Ignacio Herce Álvarez MAD Carabina Aire Senior 3

10 036 Joao Marques POR Carabina Aire Junior Masculino 3

11 066 Ángel S. Alvarez Scherba CAM Carabina Aire Junior Masculino 3

12 161 Mariano Díaz Prado AST Carabina Aire Junior Masculino 3

13 182 Jesús Martín Jimenez MAD Carabina Aire Junior Masculino 3

14 184 Alex Fernández Crespo AST Carabina Aire Junior Masculino 3

15 063 Marina Gonzalez Mazo RIO Carabina Aire Junior Femenino 3

16 064 Zahra Gonzalez Mazo RIO Carabina Aire Junior Femenino 3

17 144 Claudia Carmona González MAD Carabina Aire Junior Femenino 3

18 167 Carolina Recio Canito MAD Carabina Aire Junior Femenino 3

19 088 Montserrat Ponsa Roca CAT Carabina Aire Dama 3

20 138 Teresa Martinez Gamarra CAT Carabina Aire Dama 3

25 031 José Luis Martínez Sierra AST Carabina Aire SH1 3

51 049 Stefan Biolan CAM Pistola Aire Veteranos 3

52 139 Javier López Garcia MAD Pistola Aire Veteranos 3

53 152 Daniel Álvarez Labrado MAD Pistola Aire Veteranos 3

54 108 Carlos Flores Samper MAD Pistola Aire Veteranos 3

55 006 Miguel Ángel Molina Hernández MAD Pistola Aire Senior 3

56 010 Francesco Cornacchia MAD Pistola Aire Senior 3

57 028 Carlos Saez Cuadra CAL Pistola Aire Senior 3

58 029 Roberto Hortal García CAL Pistola Aire Senior 3

59 035 Henrique Almeida POR Pistola Aire Senior 3

60 043 Daniel Gomez Muñoz MAD Pistola Aire Senior 3

61 044 Rodolfo Grande Sellera MAD Pistola Aire Senior 3

62 045 Fernando Rodriguez Baíllo MAD Pistola Aire Senior 3

63 046 Antonio de la Iglesia Tabernero CAM Pistola Aire Senior 3

64 047 Job Lozano de Sosa CAM Pistola Aire Senior 3

65 048 Miguel Ángel Pérez CAM Pistola Aire Senior 3

66 065 Serafín Alvarez Blanco CAM Pistola Aire Senior 3

67 068 Javier Delgado Bermejo MAD Pistola Aire Senior 3

68 149 José María Recio MAD Pistola Aire Senior 3

69 154 José Antonio Gila Jiménez MAD Pistola Aire Senior 3

70 162 Pedro Gamero Valderrama MAD Pistola Aire Senior 3

71 163 Alberto Ricote San Lorenzo CAL Pistola Aire Senior 3

72 165 Hernán Cortés Peña MAD Pistola Aire Senior 3
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73 172 Victor Abella MAD Pistola Aire Senior 3

74 186 Antonio  Mejias Trancoso MAD Pistola Aire Senior 3

75 039 Lucas Sánchez Tomé MAD Pistola Aire Junior Masculino 3

77 180 Sergio Matencio Soler MUR Pistola Aire Junior Masculino 3

78 067 Anastasia Alvarez Scherba CAM Pistola Aire Junior Femenino 3

79 082 Laura Martinez Pinillos RIO Pistola Aire Junior Femenino 3

80 159 Sheila Díaz Valledor AST Pistola Aire Junior Femenino 3

81 181 Gloria Fernandez Caballero VAL Pistola Aire Junior Femenino 3

82 027 Elena García Cummins CAL Pistola Aire Dama 3

83 050 Elena Nuñez Rodrigo CAM Pistola Aire Dama 3

84 051 Ana María Orovitg Vara CAM Pistola Aire Dama 3

85 099 Natalia Bartolomé Saenz ARA Pistola Aire Dama 3

86 160 Clara Villadangos Fernández AST Pistola Aire Dama 3
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Tanda 1
29 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 10:30 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN

1 143 Manuel Sanchez Lopez MAD Carabina Tendido Veteranos 1

2 016 Juan Carlos Ladrero Albarrán VAS Carabina Tendido Senior 1

3 026 Oscar Gutierrez Luis CAM Carabina Tendido Senior 1

4 060 Luis Miguel García-San Miguel Arniches ARA Carabina Tendido Senior 1

5 081 Emilio San Martín García RIO Carabina Tendido Senior 1

6 084 Nicolás Gaspar Merino MAD Carabina Tendido Veteranos 1

7 146 Enrique Navarro Rodriguez MAD Carabina Tendido Senior 1

8 158 Juan Francisco García Encinar MAD Carabina Tendido Senior 1

9 166 Jose Luis Garcia Gonzalo MAD Carabina Tendido Veteranos 1

11 139 Javier López Garcia MAD Pistola Libre Veteranos 1

12 152 Daniel Álvarez Labrado MAD Pistola Libre Veteranos 1

13 010 Francesco Cornacchia MAD Pistola Libre Senior 1

14 019 Luis Iglesias Pacual GAL Pistola Libre Senior 1

15 149 José María Recio MAD Pistola Libre Senior 1

16 151 Jesús Arcones Tijeras MAD Pistola Libre Senior 1

17 154 José Antonio Gila Jiménez MAD Pistola Libre Senior 1

18 165 Hernán Cortés Peña MAD Pistola Libre Senior 1

19 186 Antonio  Mejias Trancoso MAD Pistola Libre Senior 1
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Tanda 2
29 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 12:00 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN

1 153 Diego Tomás Krichevskiy MAD Carabina Tendido Veteranos 2
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Galería de 50 metros Tanda 2-Libre// Tanda 3 Carabina Tendido
29 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 16:00 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN

1 031 José Luis Martínez Sierra AST Carabina Tendido SH1 3

2 071 Marciano Vazquez Caamaño AST Carabina Tendido Senior 3

3 137 Juan Antonio Saavedra Reinaldo GAL Carabina Tendido SH1 3

12 009 Rafael Herrero Manrique MAD Pistola Libre Senior 2

13 032 Gabriel Moya Requena CAM Pistola Libre Senior 2
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Galería de 50 metros Tanda 4 Carabina Tendido//Tanda 3 Pistola Libre
30 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 10:30 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN

1 013 Jorge Encinas Arnau GAL Carabina Tendido Senior 4

2 015 José Joaquín Crespo Páramo MAD Carabina Tendido Veteranos 4

3 017 Luis Garcia-San Miguel Sabater CAT Carabina Tendido Senior 4

4 019 Luis Iglesias Pacual GAL Carabina Tendido Senior 4

5 069 Roberto Martín Gonzañez CAL Carabina Tendido Senior 4

6 087 Luciano Porta Gran CAT Carabina Tendido Senior 4

7 092 José Manuel Gª-Serrano Gil MAD Carabina Tendido Senior 4

8 156 Beggxula Oliva MAD Carabina Tendido Dama 4

10 002 Manuel Gonzalez Fernandez VAS Pistola Libre Senior 3

11 011 Sebastián Casado Mateos MAD Pistola Libre Veteranos 3

12 038 Rafael Sanchez López MAD Pistola Libre Senior 3

13 042 Francisco Javier Salvat Castellanos MAD Pistola Libre Senior 3

14 083 Vicente Soleto Rodriguez MAD Pistola Libre Veteranos 3

15 101 Óscar Coelho FPT Pistola Libre Junior Masculino 3

16 102 Tiago Carapinha FPT Pistola Libre Senior 3

17 103 José Costa FPT Pistola Libre Senior 3

18 104 Licínio Santos FPT Pistola Libre Senior 3

19 135 David Isaac Iglesias Mosquera GAL Pistola Libre Senior 3
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Galería de 50 metros - Carabina Tendido Tanda 5
30 de abril de 2017

Inicio del tiempo de preparación: 12:15 h

Pos Dorsal Bla Nombre Apellidos FED Modalidad Categoría TN

1 008 Ivan Lindín Rodil GAL R6 - Carabina T SH1 5

2 018 Rubén Sampedro Fernández CAM Carabina Tendido Senior 5

3 022 Ángel Corral Gutierrez MAD Carabina Tendido Veteranos 5

4 023 Javier López Sanchez MUR Carabina Tendido Senior 5

5 056 Javier Leonor Macías MAD Carabina Tendido Senior 5

6 079 Aitor Romero Zubillaga RIO Carabina Tendido Senior 5

7 080 Juan Carlos de la Nieta Pinillos RIO Carabina Tendido Senior 5

8 111 Afonso Carvalho FPT Carabina Tendido Senior 5

9 112 José Pereira FPT Carabina Tendido Senior 5

10 113 Marcelo Cazassa FPT Carabina Tendido Senior 5

11 114 Sofia Santos FPT Carabina Tendido Dama 5

12 115 Sara Antunes FPT Carabina Tendido Dama 5

13 116 Florencio Notario García CAM Carabina Tendido Veteranos 5

14 119 Ricardo Alonso Garrido AST Carabina Tendido Senior 5

15 120 Pedro Conrado Fernández Navarro AST Carabina Tendido Senior 5

16 128 Francisco Javier Torremocha de Blas MAD Carabina Tendido Senior 5

17 134 Pedro Cabrito GCP Carabina Tendido Senior 5

18 174 Pedro Villagroy Cuesta MAD Carabina Tendido Senior 5
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Cantoblanco (Madrid) - 29 y 30 de abril de 2017

29 de abril de 2017

Equipos Mixtos Pistola Inicio de la competición:16:00 h

Equipo 1 Equipo 2 Equipo 3 Equipo 4

Marinela Constantin María Luisa Aragó Olga Martinez Victoria Montaner 

Rafael Sanchez Fco. Javier Salvat J.R. Lázaro Carlos Montaner

Equipo 5 Equipo 6 Equipo 7 Equipo 8

Serafin Álvarez Mafalda Serafin David I. Iglesias

Anastasia Alvarez Tiago Carapinha Pilar López

Equipos Mixtos Carabina Inicio de la competición:18:00 h

Equipo 1 Equipo 2 Equipo 3 Equipo 4

Eva Cuevas Nuria Bonet Javier López Ángel Álvarez

Jorge Encinas Adrian Gonzalez Nuria Bardasco Zahara Gonzalez

Alcor A Equipo 6 Equipo 7 Alcor B

Francisco J. Torremocha Sara Antunes Sofía Santos Beggxula Oliva

Andrea Torremocha Marcelo Cazassa Gonçalo Diogo J.F. García Encinar

Alcor C

Elena Ibarreta

Carlos Delgado
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Equipos Pistola Aire

Quijote B Alcor 1 Quijote A Quijote C

Isabel Gonzalo Potente Francesco Cornacchia Rafael Sánchez López María Luisa Aragó Hein

Irene Salgado Crespo Sebastián Casado M. Marinela Constantín José R Lázaro Chamorro

Santiago Gómez Salgado José María Recio Javier Salvat Castellanos P Gamero Valderrama

Alcorcon 1 Alcorcon 2 Alcorcon 3 Equipo 8

Ignacio Paniagua Sánchez J A Esquinas Lucendo Rodolfo Grande Sellera G López de la Llave

Diego García López A De la Iglesia Tabernero Stefan Biolan Maria Cristina Vilar Castro

Adolfo Ariza Ruz Miguel Ángel Perez Daniel Gómez Muñoz Olga Martinez Fernandez

Equipos Pistola Libre
Alcor 1 Equipo 2 Equipo 3 Equipo 4

Francesco Cornacchia

Sebastián Casado M.

José María Recio

Equipo 5 Equipo 6 Equipo 7 Equipo 8

Equipos Carabina Aire
Alcor A Alcor B Alcor C Alcor D

Carolina Recio Francisco J. Torremocha Andrea Ramos Carlos Delgado

Beggxula Oliva Elena Ibarreta María Leono Joaquín Crespo

Enrique Navarro Andrea Torremocha J.F. García Encinar José Manuel Ga

Alcor E Equipo 6 Equipo 7 Equipo 8

Javier Leonor

Javier Sánchez

Felix Perez

Equipos Carabina Tendido
Ensidesa-Trasona Alcor A Alcor B Alcor C

Ricardo Alonso J.F. García Encinar Joaquín Crespo

Pedro Fernandez Francisco J. Torremocha José Manuel Gª-Serrano

Marciano Vazquez Javier Leonor Beggxula Oliva

Equipo 5 Equipo 6 Equipo 7 Equipo 8
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